
POPIS VÝROBKU 

FIBROACTIVE PLUS je doplňková granulovaná krmná směs pro prasnice 

kolem porodu.Kombinací zdrojů vlákniny , laxativ, zdrojů energie a 

organické formy vápníků urychluje porodní proces, dodává energii pro 

porod a připravuje prasnici pro vysokou produkci mléka bez MMA. 

FIBROACTIVE Profi 

JAK FUNGUJE 

  Klidný porod bez zácpy 
Vláknina  

Aktivní hořčík  

Zvýšená motilita střev a 

uklidnění před porodem  

1 Vláknina a laxativa jako prevence zácpy a MMA 

2 
Olej a cukry jako zdroj energie pro porod, rychlejší porod a 

porodní intervaly 

Olej  

Sacharosa  

Zvýšený přísun rychlé a 

pomalé energie pro porod a 

tvorbu hormonů  

  Rychlejší porodní intervaly 

pro nižší ztráty zadušením u 

početných vrhů  



• Podporuje a preventivně působí na porodní proces 

• Umožňuje  správnou funkci placenty a hormonů  

• Zlepšuje stahy dělohy a spouštění mléka 

• Dodává energii pro porod 

• Zvyšuje počet živě narozených selat 

• Absorpce vápníku  = redukce hypokalcemie a zástavy produkce mléka 

Způsob použití 

Nutriční a zootechnické výhody 

500 g/prasnici/den FIBROACTIVU Profi 5 dnů před 

porodem a 3 dny po porodu (při snížení dávky KPK) 

4 Zlepšení příjmu KPK + Okyselení moče  

3 Organický vápník snižuje tonus dělohy 

Počet mrtvě 

narozených 

selat je nižší 

Stahy dělohy 

jsou dostatečné 

pro rychlé 

vypuzení selat 

Nedochází k 

retenci placenty 

Okamžité 

spouštění 

mléka po 

porodu bez 

MMA 

FIBROACTIVE Profi 


